

**Anpartsselskabet Poul Jensen Holding
2008**

**CVR-nr. 31418194
Blomsterparken 80
6710 Esbjerg V**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2016

Dirigent

Navn: Poul Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Poul Jensen Holding 2008
Blomsterparken 80
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31418194

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Anpartsselskabet Poul Jensen Holding, Esbjerg samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 blev et overskud på 242 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(10.750)	(27.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(11.126)	98.348
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		93.617	0
Andre finansielle indtægter	1	184.957	81.612
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.668)</u>	<u>(4.943)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		247.030	148.017
Skat af ordinært resultat	2	<u>(4.611)</u>	<u>(68.431)</u>
Årets resultat		<u>242.419</u>	<u>79.586</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		155.900	0
Overført resultat		<u>35.919</u>	<u>29.686</u>
		<u>242.419</u>	<u>79.586</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.874	188.348
Andre værdipapirer og kapitalandele		568.644	535.027
Andre tilgodehavender		<u>3.212.755</u>	<u>3.689.732</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>3.860.273</u>	<u>4.413.107</u>
Anlægsaktiver		<u>3.860.273</u>	<u>4.413.107</u>
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>109.389</u>	<u>32.000</u>
Tilgodehavender		<u>109.389</u>	<u>32.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>109.389</u>	<u>32.000</u>
Aktiver		<u><u>3.969.662</u></u>	<u><u>4.445.107</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.381.339	3.345.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>3.556.939</u>	<u>3.520.320</u>
Bankgæld		312.599	809.215
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.874	71.322
Skyldig selskabsskat		0	32.000
Anden gæld		12.250	12.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>412.723</u>	<u>924.787</u>
Gældsforpligtelser		<u>412.723</u>	<u>924.787</u>
Passiver		<u><u>3.969.662</u></u>	<u><u>4.445.107</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.345.420	49.900	3.520.320
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(155.900)	0	(155.900)
Årets resultat	0	191.819	50.600	242.419
Egenkapital ultimo	125.000	3.381.339	50.600	3.556.939

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	81.612
Renteindtægter i øvrigt	184.957	0
	184.957	81.612

	2015 kr.	2014 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	4.611	68.431
	4.611	68.431

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	932.622	168.937	3.689.732
Tilgange	0	0	125.937
Afgange	0	0	(602.914)
Kostpris ultimo	932.622	168.937	3.212.755
Opskrivninger primo	(744.274)	366.090	0
Andel af årets resultat	(11.126)	0	0
Udbytte	(98.348)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	33.617	0
Opskrivninger ultimo	(853.748)	399.707	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.874	568.644	3.212.755

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Anpartsselskabet Poul Jensen Holding, Esbjerg under frivillig likvidation	Esbjerg	ApS	100,00

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.